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ANDERSEN SL - B08347452

Av. Llana (Pg Ind. Llana), 123, Rubi, Barcelona

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-918

CUOTAS

Descripcion
Licencia Mensual Workia
Canal Concurrente

DID Espafia 932116472, 932126382, 933656901, 934174360, 935860310 , 935952428,
936976420, 936976421, 936977691

Bono Viaje (647771492)

Tarifa Mévil W10GB

Tréafico Mévil no incluido en TP

Andersen Tarifa Plana 1.000 Minutos Nacional

TRAFICO

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Uds.

22
10

9

1
18

=

Precio
15€
3

5

15
12,90 €
8,85
35

Tiempo
02:20:37
06:30:16
00:00:00
00:05:16

Descuento
50 %

15 %

Total
11 €
30 €

45 €

15€
183.6 €

8 €

35€

Total Cuotas

347.72 €

Coste
0€
0€
0€

1.33€

Total Tréafico

1.33 €

TOTAL

|Base Imponible
349.05 €

IVA 21%
73.3 €

Importe Total
422.35€

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

Distant Future SL B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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